



ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Zastoupený: ředitelem Ing. Martinem Lehkým
Profil zadavatele: https://www.as-po.cz/uvarejnene_zakazky

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
2123-8/2015

VYŘIZUJE/TEL.
BcA. Koryčánková/973 204 624

V Praze dne 30. 11. 2015

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitel AS-PO Ing. Martin Lehký (dále jen zadavatel), Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu: „**Brno, Chodská 17 A-1, A-3, B-2 - vyhotovení projektové dokumentace a realizace 3 ks nových elektrických osobních výtahů**“.

Zadavatel k této veřejné zakázce obdržel následující dotazy:

Dotaz č. 2.1

Myslíme si, že by bylo vhodné ponechat obecnou informaci o umístění stroje...ať se svobodně rozhodne jednotlivý výrobce... (SE STROJOVNOU, NEBO BEZ STROJOVNY).

Provedení výtahů bez strojovny, je ekonomičtější, nedochází ve strojovně k zásadním stavebním / bouracím pracím spojeným s výměnou výtahových strojů a nutnosti zhotovení nových otvorů v podlahové betonové desce strojovny ..atd.

Odpověď č. 2.1

Zadavatel trvá na dodržení plnění předmětu díla dle platných zadávacích podmínek.

Dotaz č. 2.2

Proti původnímu zadání měníte výšku kabinových a šachetních dveří z 2000 mm na 2100 mm. Standardní výška dveří je u většiny výtahů 2000 mm a postačuje pro běžnou přepravu osob a materiálu. Vyšší výška kabiny a šachetních dveří se volí u výtahů, kde se přepravují nadměrné náklady (speciální nákladní výtahy). Pro provedení této změny je nutné zvětšit otvory (výšku cca o 100 mm) pro šachetní dveře ve stěnách šachet. Jedná se o podstatný zásah do nosné konstrukce šachty, který prodlouží dobu realizace cca o jeden až dva týdny u každého výtahu a zvýší cenu výtahů. Součástí projektové dokumentace bude navíc statický posudek pro tyto práce.

Můžete nám blíže upřesnit:

1. Z jakých materiálů jsou stěny šachty postaveny?
2. Jaká je tloušťka stěn šachty u šachetních dveří?
3. Jaké předklady jsou použity v otvorech nad stávajícími šachetními dveřmi?

Odpověď č. 2.2

Ad. 1)

Stěny šachty jsou postaveny z betonových panelů - částečně cihlová vyzdívka.

Ad. 2)

Tloušťka stěn je cca 150 mm.

Ad. 3)

Je použitý ocelový překlad.



Ing. Martin Lohký
ředitel



ARMÁDNÍ SERVIS

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Poděbrská 1589/1, 160 00 Praha

IČO: 60460580